

NYHEDSBREV 02/2018

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård

Så er der tid for udsendelse af Nyhedsbrev. Som tidligere meddelt har vi i bestyrelsen besluttet at informere via mail om relevante emner som bestyrelsen arbejder med. På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene løbende blive gemt. Hjemmesiden vil således fremover indeholde faktuelle oplysninger om foreningen (bestyrelsen, vedtægter, regnskab, budget, referater fra generalforsamlinger, nyhedsbreve m.m.).

Såfremt man som medlem har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev – eller bestyrelsens arbejde i øvrigt, er man velkommen til at sende en mail til formand@lilholtgaard.dk med CC til sekretaer@lilholtgaard.dk.

SALTNING OG SNERYDNING:

Bestyrelsen har modtaget en del henvendelser omkring mangelfuld saltning og snerydning denne vinter. Henvendelserne er helt berettigede. Hvert andet år udbyder vi arbejdet i licitation blandt lokale entreprenører, og i november 2017 blev der indgået en aftale med en ny entreprenør for de kommende 2 vintersæsoner. Den nye entreprenør har desværre ikke levet op til vores kvalitetskrav – bl.a. forpligter entreprenøren sig til at foretage snerydning og saltning i tidsrummet kl. 05.00-07.00 på alle ugedage. Da entreprenøren ikke har udført arbejdet tilfredsstillende, har bestyrelsen opsagt entreprenøren. Arbejdet er nu overdraget til den tidligere entreprenør, som havde opgaven i vintersæsonen 2015/2016 – 2016/2017.

Vi håber, at det nu kommer til at køre tilfredsstillende. Hvis du/I som grundejere mod forventning måtte opleve, at der ikke bliver saltet/ryddet sne på din vej – så kontakt formanden på mail formand@lilholtgaard.dk. Vi har tidligere omtalt "status" på vores villaveje, så for god ordens skyld gengives nedenfor indholdet af Nyhedsbrev 02/2015:

Vi har konstateret, at der er tvivl om hvilken status boligvejene i vores område har. I langt de fleste nyere udstykninger i Vejle Kommune er vejene PRIVATE FÆLLESVEJE. Vores udstykning er den sidste der blev etableret i den "gamle Børkop Kommune", hvor man havde en anden politik på området. Alle boligveje i vores område er OFFENTLIGE VEJE. Det betyder, at kommunen principielt har ansvaret for vedligeholdelse af vejene – herunder også snerydning og saltning. I praksis er boligvejene ikke klassificeret som særlig vigtige, og det betyder eks. at vi ikke kan forvente at stå først i køen når der skal saltes/ryddes sne. Med undtagelse af stamvejen fra rundkørslen til daginstitutionen, som er mere vigtig. Denne strækning vil oftest være ryddet tidligt om morgenen. Bestyrelsen har derfor indgået en aftale med en privat entreprenør, der foretager saltning og snerydning. Vi håber, at det fungerer efter hensigten. I modsat fald hører vi gerne nærmere på mail.

Grundejerforeningen Lilholtgård

Bestyrelsen

Februar 2018